
Souhlas se zpracováním osobních údajů

Zpracování osobních údajů dle zákona š. 101200 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen GDPR). 

Klient/ka________________________ tímto uděluje souhlas Mgr. Veronice Nejedlové se 
zpracováním osobních údajů v uvedeném rozsahu a osobních údajů zvláštních kategorií (tj. 
zejména údaje o zdravotním stavu a údaje, které vypovídají o rasovém či etnickém původu, 
politických názorech, náboženském vyznání či filozofického přesvědčení nebo sexuální 
orientace osoby) v rozsahu nutném pro řádné poskytování služeb klientovi pro účel 
zpracování, jímž je poskytování psychoterapeutických služeb a konzultací.

Klient/ka souhlasí s tím, aby Mgr. Veronika Nejdlová je-li to v zájmu klienta/klientky, 
sdělovala dohodnuté osobní údaje svým spolupracujícím osobám (supervizní vedení, 
reflektující tým, lektoři a účastníci terapeutického výcviku), které předem zavázala k ochraně 
osobních údajů klienta/klientky, alespoň v té míře, kterou garantuje sám.

Uchování osobních údajů je po dobu 3 let. 

Klient tímto prohlašuje, že byl informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů
o ochraně osobních údajů má právo:

• kdykoli odvolat udělený souhlas,
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o něm zpracovány,
• vyžádat si opravu nebo doplnění osobních údajů,
• žádat výmaz z osobních údajů, pro které již není důvod,
• žádat omezení zpracování osobních údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo 
u kterých odpadl důvod jejich zpracování, ale nesouhlasí s jejich výmazem

V  _________________________ dne_____________ Podpis klienta:______________


